ЧЕК ЛИСТ –САМООЦЕНУВАЊЕ 
ПРИРОДНИ НАУКИ 6

	4.Наставна единица : 
8.Готвење
	



	Ученик

Одд.
	

	Критериуми за успех
	0 бода
	1бод
	2бода
	3 бода
	бодови

	
Прави разлика помеѓу повратни и неповратни промени. (при процесот на готвење)

	Не  
	Дефинирам  и препознавам
	 Разликувам  и  опишувам
	Знам и објаснувам на  дадени  познати и нови примери
	



	
Дискутирам како да ги преточам  идеите во форма која може да се провери поврзани со истражување на видот на промени на храната при нејзина подготовка 

	Не 
	Се обидувам

	Умеам и се трудам

	Умеам и успевам
	
	




	
Правам претпоставки (поврзани со промените кои се случуваат при подготовка на храна)користејќи научно знаење и разбирање. 

	Не 
	Се обидувам

	Умеам и се трудам

	Умеам и успевам
	
	

	
Прави мноштво релевантни набљудувања и мерења(при истражување на промените кои се случуваат при подготовка на храната) притоа правилно користејќи едноставен прибор 

	Не 
	Се обидувам

	Умеам и се трудам

	Умеам и успевам
	
	


	


0-4 недоволно      5-6 нискоздоволително  7-8 делумно  9-10 здоволително   11-12 одлично

